
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 03.03.2016 nr LVK-O-0333

Loa andmine Tartu linna 
liikluskorraldusvahendite hooldustööde riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna liikluskorraldusvahendite 
hooldustööde tegemiseks perioodil 1. jaanuar 2017 kuni 31. detsember 2021. a.

2. Otsus jõustub  viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 01.03.2016 istungi protokoll nr   17

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend

Perioodil 01.01.2014 kuni 31.12.2016 hooldab Tartu linna liikluskorraldusvahendeid  OÜ 
KiirWarren.KL.  

Liikluskorraldusvahendite hooldustööde töövõtulepingu kolme aasta maksumus praegusel 
hankeperioodil on 111 600 eurot (koos käibemaksuga), ühe aasta keskmine hooldustööde 
maksumus on 37 200 eurot. Hoolduse alla kuuluvad liiklusmärgid, jalakäijate piirded, tõkised, 
künnised, liikluspeeglid, jalakäijate plastist ohutussaared, turismiviidad, tänavasildid, 
bussiinfotorud). Tartus on  ligikaudu 10 700 liiklusmärki, 2500 m piirdeid, 1500 tänavasilti, 155 
betoontõkist, 140 bussiinfotoru ja muid liikluskorraldusvahendeid.

Korraldatava riigihanke tulemusena soovitakse hankeleping sõlmida viieks aastaks.

Liikluskorraldusvahendite hooldustööde käigus kohustub töövõtja:
tegema liikluskorraldusvahendite hooldustööd (porist ja lumest puhastamine, nähtavuse �

tagamine, mehaaniliste vigastuste kõrvaldamine jne) vastavalt tööde tehnilistele ja 
kvaliteedinõuetele;
tagama liiklusmärkide korrasoleku (hooldusperioodi alguses ligikaudu 10 700 liiklusmärki, �

viita ja infotahvlit), sealhulgas turismiinfoviitade ja linna poolt paigaldatud erinevate 
infotahvlite, samuti väljaspool linna halduspiire linna poolt paigaldatud liiklusmärkide 
korrasoleku, samuti postide ja muude liiklusmärkide paigalduseks kasutatud vahendite 
korrasoleku;
tagama jalakäijate piirete korrasoleku (hooldusperioodi alguses ligikaudu 2500 m);�

tagama bussiinfotorude korrasoleku (hooldusperioodi alguses ligikaudu 140 bussiinfotoru);�

tagama tänavasiltide korrasoleku (hooldusperioodi alguses ligikaudu 1500 tänavasilti);�

tagama mehhaaniliste liikluskorraldusvahendite korrasoleku (hooldusperioodi alguses �

ligikaudu 155 betoontakistust, 150 tõkis- ja tähisposti, 39 kiirusepiirajat, 30 plastist 
ohutussaart, 3 liikluspeeglit);   
hooldama hooldusperioodil paigaldatavaid uusi liikluskorraldusvahendeid (aastas �

paigaldatakse ligikaudu 300 uut liiklusmärki);
menetlema volituste saamisel hooldusaluste liikluskorraldusvahenditega seotud  �

liikluskahjusid;
paigaldama liiklusõnnetuses või mingil muul põhjusel purunenud, vigastatud, kadunud �

liikluskorraldusvahendite asemele kohe ajutised liikluskorraldusvahendid kuni alalise 
liikluskorralduse taastamiseni.


